eorumque totis lenoribus specialis, spe-

cifica, expressa et individua, ac de ver-

bo ad verbum, non autem per clausu-

las generales idem importantes, mentio

seu quaevis alia expressio babenda aut

aliqua alia exquisita forma ad hoc ser-

vanda foret, tenores huiusmodi, ac si

de verbo ad verbum, nihil penilus omis-

so, et forma in illis tradita observatà,

exprimerenlur et insererenlur, praesen-

tibus prò piene et sufficienter expressis

et insertis habentes, illis alias in suo

robore permansuris, ad praemissorum

effectum, hac vice dumtaxat, motu,scien-

tià, deliberatione et potestalis plenitu-

dine paribus', specialiter et expresse ac

pienissime et amplissime derogamus et

derogatum esse volumus; ceterisque con-

trariis quibuscumque.

Datum Romae, apud S. Petrum, sub

annulo Piscatoris, die v aprilis mdclxxxvi,

pontificatus nostri anno x.

Dai. die 5 aprilis 16S6, pontif. anno x.

CLXV.

Confirmantur lillerae Chmenlis X super

ereclionc ìiospilii de Urbe pi'O iis, qui

1 Edit. Main. l^git jnaesentibus (B. T.).
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ad /idem veniunt, necnon iradilur

facullas illud transferendi \

Innocentius Papa XI,

ad perpetuam rei metaoriam.

SollicitudO pastoralis Officii, quo Ec- Prooeraiam.

clesiae catholicae per universum terra-

rum orbem diffusae regimini divina dis-

positione praesidemus, nos admonet, ut

ovibus, quae, Satanae versulià a caulis

Domini seductae, per haeresum erro-

rumque vepreta misere vagantnr, ad bo-

ni pastoris ovile reducendis iugiler slu-

deamus, et reductas spiritualibus tem-

poralibusque favoribus, quantum nobis

ex alto conceditur, confoveamus ; ac

proinde ea
,
quae a Romanis Ponlifici-

bus praedecessoribus noslris consimili

Consilio pie prudenterque inslituta atque

ordinata esse noscuntur, ut firma sem-

per ac illibata persistanf, apostolici mu-

niminis nostri patrocinio libentcr con-

stabilimus, aliaque prò rerum et tem-

porum qualitate desuper ordinamus,

prout in Domino salubriter expedire

arbitramur.

§ 1. Dudum siquidem felicis recorda- uicmm so«pi-

tionis Clemens PapaX, praedeccssor no- fon « ci^mcQ.

. . .,,. . _ . te X in il'.rao

ster, hospiLium prò illis, qui per Dei eniniiaruri, a.i

gratiam ab haeresi conversi ad fidcmcam.

catholicam sponte veniunt, in domo

eremi tarum ecclesiae S. Mariae Gra-

liarum ad Portam Angelicam de Urbe

positae annexà perpetuo erexit et insti-

luit, ipsumque hospitium palatii apo-

stolici membrum esse, ac illius bospi-